[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОГОТОЛА

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 29 » ___11____2024   г.     г. Боготол                             № 1406-п

О внесении изменений в постановление администрации города Боготола от 20.07.2018 № 0902-п «Об утверждении Порядка принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по неналоговым платежам в Краевой бюджет»

В соответствии со ст. 47.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2016г. № 393 «Об общих требованиях к порядку принятия решение о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации», в связи с изменениями действующего бюджетного законодательства, руководствуясь ст. 43, ст.71, ст. 72, ст. 73 Устава городского округа город Боготол Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города Боготола от 20.07.2018 № 0902-п «Об утверждении Порядка принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по неналоговым платежам в Краевой бюджет» следующие изменения:

1.1. В приложении к постановлению:

1.1.1. Подпункт в) пункта 9 раздела 2 дополнить абзацем:

«документ, содержащий сведения из Единого федерального реестра сведений о банкротстве о завершении процедуры внесудебного банкротства гражданина.».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Боготола https://bogotolcity.gosuslugi.ru/ в сети Интернет и опубликовать в официальном печатном издании газете «Земля боготольская».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Исполняющий полномочия

Главы города Боготола                                                                 А.А. Шитиков

Михайлик Наталья Андреевна

6-34-01

4 экз.